
             
Uchwała nr 195/I/2025 

Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
z dnia 13 stycznia 2025 r. 

 
 

 
w sprawie: przyjęcia wstępnej „Rocznej Oceny Działalności Kół Okręgu Mazowieckiego PZW” 

 za 2024 rok 
 
 

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt.2), 10) i 19) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.,   
w oparciu o § 3 pkt 2 regulaminu Organizacyjnego Koła PZW z dnia 14.12.2019 r.                                             

Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  
 

uchwala: 
 

 
§ 1 

 
Zatwierdza Protokół nr 2/2024 Komisji ds. Oceny Działalności Kół z dnia 30.12. 2024 r. i 04.01.2025 r. 
oraz tabelę punktową „Sprawozdania z działalności Kół Okręgu Mazowieckiego PZW” za 2024 rok, która 
stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza Wiceprezesowi ds. organizacyjnych. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przedłożeniu na najbliższym posiedzeniu Zarządu 
Okręgu. 
 
 
 
Wiceprezes ds. Organizacyjnych                           Prezes Zarządu Okręgu  
 
 
 
         Edward Dygudaj                                                                                               Piotr Kołodziejek  
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



       
Uchwała nr 196/I/2025 

Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
z dnia 13 stycznia 2025 r. 

 
 
 

w sprawie: wystąpienia do Starosty Powiatu Otwockiego o zmianę na stanowisku  
Komendanta Powiatowego Społecznej Straży Rybackiej 

 
 
 

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt. 1) i 15) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.                            
w oparciu o Uchwałę Nr 67/IX/1999 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 25 czerwca 1999 r. „w sprawie 

wyrażenia zgody na utworzenie Społecznej Straży Rybackiej oraz zatwierdzenia Regulaminu jej 
działania”, 

Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
uchwala: 

 
§ 1 

 
Wyraża zgodę na wystąpienie z wnioskiem do Starosty Powiatu Otwockiego o powołanie na funkcję 
Komendanta Społecznej Straży Rybackiej Powiatu Otwockiego kol. Tomasza Frelik, który posiada 
rekomendację Zarządów Kół PZW działających na obszarze powiatu otwockiego.  
 
  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza Wiceprezesowi ds. Zagospodarowania i Ochrony Wód. 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Wiceprezes ds. Zagospodarowania i Ochrony Wód            Prezes Zarządu Okręgu 
 
 
 
              Dariusz Ferens                                              Piotr Kołodziejek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          



Uchwała nr 197/I/2025 

Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
z dnia 13 stycznia 2025 r. 

 
w sprawie: przyznania diet dla sędziów sportowych dotyczącej realizacji zadań statutowych z zakresu 

sportu wędkarskiego, ujętych w „Terminarzu zawodów sportowych w Okręgu Mazowieckim                                    
Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie” 

 
 

 Na podstawie § 47 pkt. 2), 10) i 16) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.,                                                                                            
w oparciu o Uchwałę XXXII Krajowego Zjazdu Delegatów Polskiego Związku Wędkarskiego                                                          

z dnia 22 kwietnia 2022 r., w sprawie: kierunków działania Polskiego Związku Wędkarskiego w latach 2022-2026                  
dział D rozdział I ust. 3 

 
Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  

 
uchwala: 

 
         § 1   

Ustala się wysokość diet dla sędziów dyscyplin wędkarskich obsługujących zawody objęte „Terminarzem zawodów 
sportowych w Okręgu Mazowieckim PZW w Warszawie na 2025 rok” w następujących wysokościach: 
 
Dyscypliny wędkarskie   
 

sędzia główny, sekretarz: 220 zł netto za turę / dzień zawodów 
sędzia sektorowy       155 zł netto  za turę / dzień zawodów 
pozostali sędziowie: 120 zł netto za turę / dzień zawodów 

 
 
Dyscyplina karpiowa 
 

sędzia główny, sekretarz:                    do 385 zł netto  za dzień zawodów * 
pozostali sędziowie:                            do 320 zł netto  za dzień zawodów * 

 
 * dokładna wysokość diet za sędziowanie w dyscyplinie karpiowej będzie każdorazowo ustalana z organizatorem   
    indywidualnie 
 

§ 2 
Zobowiązuje się Przewodniczącego Okręgowego Kolegium Sędziowskiego do przedłożenia listy sędziów 
wytypowanych do poszczególnych zawodów, maksymalnie na 5 dni przed zawodami Prezesowi Zarządu Okręgu 
oraz Wiceprezesowi ds. sportu i młodzieży. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi Biura Okręgu. 
 

§ 4 
Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przedłożeniu na najbliższym posiedzeniu Zarządu Okręgu. 

 

Skarbnik Zarządu Okręgu.                                                         Prezes Zarządu Okręgu 
 

  Radosław Czajkowski                          Piotr Kołodziejek 
 
 


